
Proposta Numero: DET-1964-2025 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

STRUTTURA: Direzione Amministrativa Presidi Ospedalieri 

OGGETTO: RISOLUZIONE  RAPPORTO  DI  LAVORO  PER  DIMISSIONI  VOLONTARIE
 DOTT.  SSA  LANZILOTTA  PAOLA,  DIRIGENTE  MEDICO  FISIATRA  DI 
RUOLO.

IL DIRIGENTE APICALE

PREMESSO  che la dott.ssa Lanzilotta Paola, Dirigente Medico Fisiatra di ruolo in servizio presso la 
S.C.  di  Ortopedia  e  Traumatologia  del  P.O.  Valle  d'Itria   di   Martina  Franca,  attualmente  in 
aspettativa senza retribuzione per incarico a tempo determinato presso Asl Ba, con  istanza del 
03/07/2025 ha rassegnato le dimissioni volontarie a decorrere 01/11/2025; 

DATO  ATTO che  non  ostano  impedimenti  all’accettazione  dell’istanza  di  dimissioni  volontarie 
presentate dalla dott.ssa Lanzilotta Paola  a decorrere dal 01/11/2025, dichiarando le medesime 
irrevocabili a seguito della formale accettazione delle stesse da parte dell’Amministrazione; 

RICHIAMATO   il  D.L.  n.  95/2012  ,  convertito  in  Legge  n.  135/2012,  giusto  art.  5,  comma 
8,  nulla  è  dovuto  al  dipendente  per  eventuali  ferie  maturate  e  non  godute, 
nonché per eventuali  riposi e permessi non fruiti entro la data di  cessazione dal servizio;

Attestata la regolarità dell’istruttoria ed il rispetto dei provvedimenti di riferimento.

DETERMINA

Per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante 
e sostanziale:

CORPO DELLA DETERMINAZIONE Di accettare l'istanza di dimissioni volontarie dal servizio 
del 03/07/2025 della dott.ssa Lanzilotta Paola, Dirigente Medico Fisiatra di ruolo in servizio presso 
la  S.C.  di  Ortopedia  e  Traumatologia  del  P.O.  Valle  d'Itria  di  Martina  Franca,  attualmente  in 
aspettativa senza retribuzione per incarico a tempo determinato presso Asl Ba, a decorrere dal  
01/11/2025

1. Di dare atto della irrevocabilità delle dimissioni a seguito della formale accettazione 
delle stesse da parte dell’Amministrazione;

2. di far fruire le eventuali ferie maturate, nonché gli eventuali riposi e permessi  entro la  
data di cessazione dal servizio, giusto Legge n. 135/2012 art.5 comma 8 in premessa 
richiamato;



3. di  dare  atto,  di  conseguenza,  che  a  decorrere  dal  01/11/2025  risulterà  vacante  il  
corrispondente posto di Dirigente Medico Fisiatra;

4. di notificare copia della presente all’interessata, alla Direzione Medica del P.O. Valle’Itria 
e  alla  U.O.  Concorsi,  Assunzioni,  Gestione  del  Ruolo  a  mezzo  posta  elettronica 
aziendale;

5. di dare atto che la presente non comporta impegno di spesa.

I soggetti di cui sopra, ciascuno in relazione al proprio ruolo come indicato e per quanto di rispettiva competenza, 
attestano che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della vigente normativa e dei regolamenti aziendali  
e che il provvedimento predisposto è conforme alle risultanze istruttorie agli atti d’ufficio.

I medesimi soggetti attestano, inoltre, di non versare in alcuna situazione di conflitto di interessi, anche potenziale, tale  
da pregiudicare l’esercizio imparziale e indipendente delle funzioni attribuite, in relazione al procedimento indicato in  
oggetto ai sensi della normativa nazionale, del codice di comportamento aziendale e del PIAO vigenti.

Il  numero  di  registro  e  la  data  del  presente  provvedimento,  nonché  i  soggetti  firmatari  sono  indicati  nel  
frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento. 


